
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ HLASOVÝCH SLUŽEB
číslo prováděcí smlouvy objednatele: 195320079

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:

Na adrese:

Kontaktní osoby:

- ve věcech smlouvy:
•

Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor komunikačních a informačních systémů,
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

- ve věcech organizačních a technických:
• ředitel VÚ 3255 Praha nebojím písemně pověřená osoba

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 3255 Praha, Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel44)
a

02 Czech Republic a.s.
Zapsaná v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Zuzana ŠNAJDAROVÁ, Top Account Manager,

na základě Pověření ze dne 12. 6. 2019

Kontaktní osoba: Zuzana ŠNAJDAROVÁ, Top Account Manager,
Telefonické a faxové

Adresa pro doručování korespondence:
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

(dále jen „poskytovatel44).

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

Ředitel odboru komunikačních a informačních systémů
kvizic MO

Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
16001 Praha



Smlouva číslo 195320079
Počet listů: 8

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) a podle Rámcové dohody č. 191050276 
uzavřené dne 18. září 2019 (dále jen „rámcová dohoda“) mezi objednatelem a poskytovatelem tuto

prováděcí smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací - 
poskytování hlasových služeb 

(dále jen „prováděcí smlouva44).

II.
f

Ucel prováděcí smlouvy
Účelem prováděcí smlouvy je poskytnutí služeb elektronických komunikací pro provoz 
komunikačních a informačních technologií v rámci resortu obrany prostřednictvím pronájmu 
hlasových služeb veřejné telefonní sítě (dále jen ,,VTS“) na území České republiky.

III.
Předmět prováděcí smlouvy

Předmětem prováděcí smlouvy je:

1. Závazek poskytovatele poskytnout objednateli:

- hlasové služby VTS spočívající v přepravě nebo směrování mluvené řeči v reálném čase 
mezi koncovými body VTS (popřípadě přenosu dat) pomocí účastnických telefonních stanic 
(dále jen ,,ÚTS“),

- propojení neveřejné telekomunikační sítě objednatele (pobočkových ústředen) s VTS 
systémem provoleb PCM - ISDN30 nebo VoIP (dále jen „provolby“), za účelem 
komunikace s jiným účastníkem VTS v rámci ČR a do zahraničí, jehož zařízení je připojeno 
k jinému koncovému bodu VTS nebo telefonní sítě resortu obrany,

podle ČSN a souvisejících obecně platných právních předpisů v rozsahu a za podmínek vymezených 
touto prováděcí smlouvou podle „Technické specifikace služeb VTS“, která je přílohou č. 1 rámcové 
dohody.

Počet požadovaných hlasových služeb pomocí účastnických telefonních stanic (dále jen „ÚTS44) 
a doplňkových služeb je stanoven takto:

- 93 služeb ÚTS
- 7 doplňkových služeb „Tarifikační impulz 18 kHz44

Počet požadovaných hlasových služeb provolby z veřejné telefonní sítě a poskytnutí hlasových 
služeb prostřednictvím ISDN30 nebo VoIP je stanoven takto:

- 18 služeb provoleb PCM - ISDN30
- 18 doplňkových služeb „Identifikace čísla volaného (COLP)44
- 17 doplňkových služeb „Zamezení identifikace čísla volajícího (CLIR)44
- 1 doplňková služba „Identifikace čísla volajícího (CLIP)44
- 18 doplňkových služeb „Tarifikační impuls 16 kHz44

2. Závazek poskytovatele zabezpečit objednateli technickou podporu pro poskytované hlasové 
služby formou:
- technického pracoviště HelpDesk dostupného nepřetržitě 24 hodin denně (24 hod./365 dní),
- nepřetržitého 24 hodinového dohledu nad hlasovými službami,
- dostupností a kvalitou jednotlivých hlasových služeb na úrovni 99,6 % doby jejich měsíčního 

provozu, které definuje příloha č. 3 rámcové dohody,
- instalace koncových zařízení hlasových služeb,
- zřízení či rušení hlasových služeb.

2



Smlouva číslo 195320079
Počet listů: 8

3. Závazek objednatele za řádně poskytnuté hlasové služby uvedené v prováděcí smlouvě zaplatit 
dohodnutou cenu.

4. Závazek poskytovatele po podpisu prováděcí smlouvy převést hlasové služby, které jsou 
poskytovány stávajícím poskytovatelem podle stávající prováděcí smlouvy č. 155320013 
nejpozději do doby ukončení její účinnosti v rozsahu stávající prováděcí smlouvy 
č. 155320013 bez jakéhokoliv výpadku provozu komunikační infrastruktury nebo systémů a sítí 
objednatele na základě vzájemně odsouhlaseného „Harmonogramu převodu služeb“, který je 
přílohou č. 2 prováděcí smlouvy.

IV.
Cenové podmínky

1. Cena za hlasové služby poskytované v rozsahu podle čl. III. prováděcí smlouvy byla stanovena 
dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů a vychází z jednotkových cen hlasových služeb v příloze č. 2 rámcové 
dohody. Cena za hlasové služby podle čl. III. prováděcí smlouvy zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z prováděcí smlouvy. Struktura 
a specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 prováděcí smlouvy. Tyto ceny v Kč bez DPH jsou 
po celou dobu platnosti prováděcí smlouvy cenami nejvýše přípustnými.

2. Poskytovatel je povinen objednateli v průběhu účinnosti prováděcí smlouvy oznámit změny cen 
uvedených v příloze č. 1 prováděcí smlouvy za jednotlivé poskytované hlasové služby vždy, 
když dojde k jejich snížení, v souladu s rozhodnutím ČTU zveřejněném v jeho věstníku a je 
oprávněn provést změnu ceny v případě, že tato změna bude ve prospěch objednatele, tj. že tato 
cena bude nižší než cena, která je specifikována v příloze č. 1 prováděcí smlouvy. Poskytovatel 
je povinen dát tuto skutečnost objednateli písemně na vědomí oznámením s uvedením data, kdy 
ke změně dochází. Poskytovatel je povinen fakturovat ceny za poskytnuté služby v souladu 
s oznámením o změně ceny hlasových služeb.

3. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti prováděcí smlouvy uplatňována v sazbě 
podle platného znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

V.
Místo poskytování hlasových služeb

1. Místem plnění poskytovatele se obecně rozumí místa připojení jednotlivých hlasových služeb 
uvedených v čl. III. prováděcí smlouvy, tj. posádky, samostatná dislokační místa, dislokační 
místa, výcvikové a školící zařízení a místa technické podpory objednatele uvedené pod 
identifikačními čísly přidělenými poskytovatelem pro jednotlivé druhy služeb v příloze č. 1 
prováděcí smlouvy. Místa plnění jsou uvedena v samostatném dokumentu čj. MO 269025/2019
3255.

2. Místo pro předání a převzetí hlasových služeb a koncových zařízení souvisejících 
s poskytováním hlasových služeb pro celý předmět prováděcí smlouvy je určeno ředitelem 
AKIS nebojím pověřenou osobou.

VI.
Doba platnosti a účinnosti prováděcí smlouvy

1. Tato prováděcí smlouva se uzavírá na dobu určitou od doby nabytí její účinnosti do 24:00 hodin 
posledního dne 48. kalendářního měsíce.

3



Smlouva číslo 195320079
Počet listů: 8

VII.
Podmínky pro poskytování hlasových služeb

1. Práva a povinnosti smluvních stran pro účely a potřeby prováděcí smlouvy vycházejí
z ustanovení čl. VIII. rámcové dohody po celou dobu trvání prováděcí smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele ve věcech organizačních
a technických vyplývajících z prováděcí smlouvy (např. objednávání a rušení hlasových služeb,
podepisování protokolů uvedených jako vzory v p rvotního
příjemce služeb VÚ 3255 je ředitel VÚ 3255 Prah nebojím
pověřená osoba, kontaktní adresa: Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6 (dále jen „prvotní příjemce
služeb41).

3. Poskytovatel je povinen před převedením hlasových služeb dodat provozovateli SVSS
„Harmonogram převodu služeb44 k odsouhlasení a případnému upřesnění. Harmonogram bude
předán v tiskové a elektronické podobě.

4. Poskytovatel je povinen ke splnění svých závazků z prováděcí smlouvy postupovat podle
ustanovení uvedených v čl. XII. prováděcí smlouvy. K tomu se objednatel pro poskytovatele
zavazuje umožnit přístup pověřených zaměstnanců poskytovatele či jeho subdodavatele, kteří se
prokáží písemným pověřením poskytovatele, do míst připojení jednotlivých hlasových služeb,
které jsou předmětem prováděcí smlouvy. Prvotní příjemce služeb je při posuzování
bezpečnostních hledisek oprávněn rozhodnout, kterým pověřeným zaměstnancům
poskytovatele či subdodavatele bude nebo nebude tento vstup umožněn.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté hlasové služby podle prováděcí smlouvy bude
uhrazena v české měně (Kč) způsobem uvedeným v bodech čl. IX. rámcové dohody.

2. Daňový doklad (dále jen „faktura44) podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat u předmětu prováděcí
smlouvy uvedeného v bodě 1 čl. III. souhrnný rozpis o hlasových službách, které jsou vždy
uvedeny na samostatných řádcích tiskového i elektronického výstupu podle bodu 15 čl. IX.
rámcové dohody.

3. Poskytovatel nebude uvádět hlasové a doplňkové služby, které jsou poskytovány za cenu
0,00 Kč ve faktuře. V případě aktuálně poskytovaných služeb se jedná o doplňkové služby
„Hlasová schránka - MEMOBOX44 u Zelené linky, „Identifikace čísla volaného (COLP)44,
„Zamezení identifikace čísla volajícího (CLIR)44, „Tarifikační impuls 16 kHz“ a „Identifikace
čísla volajícího (CLIP)44 u provoleb PCM - ISDN30.

4. Jakékoli nesrovnalosti spojené s účtovanými částkami ve faktuře nebo způsobem jejich
vyúčtování uplatní objednatel na základě podkladů prvotního příjemce služeb (viz bod 2, čl.
VII. prováděcí smlouvy) písemně na kontaktní adrese poskytovatele uvedené v čl. I. prováděcí
smlouvy.

IX.
Vlastnictví a odpovědnost za škody na zařízeních poskytovatele

předaných k poskytnutí plnění

1. Vlastníkem koncových zařízení předaných poskytovatelem prvotnímu příjemci služeb
k zabezpečení hlasových služeb podle čl. III. prováděcí smlouvy, je poskytovatel. Nebezpečí
škody na předaném koncovém zařízení prvotnímu příjemci služeb k poskytnutí hlasových služeb

4



Smlouva číslo 195320079
Počet listů: 8

nebo po jeho poskytnutí u prováděcí smlouvy, přechází z poskytovatele na prvotního příjemce 
služeb okamžikem podpisu „Protokolu o předání - vrácení materiálu'4 viz příloha č. 8 rámcové 
dohody po předání koncového zařízení, který je součástí předávacího protokolu o zřízení 
a zahájení služby a zpětně z prvotního příjemce služeb na poskytovatele po podpisu „Protokolu 
o předání - vrácení materiálu" po vrácení koncového zařízení, který je součástí protokolu 
o rušení služby.

X.
Kvalita hlasových služeb

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat hlasové služby uvedené v čl. III. této prováděcí smlouvy 
v rozsahu a kvalitě podle přílohy č. 1 a přílohy č. 3 rámcové dohody.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že na základě výzvy objednatele 
k podání nabídky neprovede převedení všech požadovaných hlasových služeb od jiného 
poskytovatele hlasových služeb ve lhůtě 30 kalendářních dní od účinnosti prováděcí smlouvy 
(viz bod 4. čl. III. prováděcí smlouvy). Po uplynutí, tj. po 30 kalendářních dní bude 
poskytovatel v prodlení se zahájením a poskytováním hlasových služeb neposkytnutím 
jednotlivé hlasové služby z předmětu veřejné zakázky nad tento časový limit a objednatel bude 
uplatňovat smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou nepřevedenou hlasovou službu a sankci 
ve výši 1 000 Kč za každou hodinu prodlení neposkytnutí hlasové služby. Tím nejsou dotčena 
ustanovení článku XIII. prováděcí smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká první den 
prodlení. Výše smluvní pokuty není omezena.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že po převodu hlasových služeb, které jsou 
předmětem prováděcí smlouvy, nezahájí poskytování hlasových služeb ve lhůtě od účinnosti 
prováděcí smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 mil. Kč. Okamžik práva fakturace 
vzniká první den prodlení.

3. Platnost bodů čl. XII. rámcové dohody č. 2 až č. 18 zůstává v platnosti beze změny.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu prováděcí smlouvy s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č.412/2005 Sb.“).

2. V rámci plnění prováděcí smlouvy uzavřené na základě rámcové dohody může být poskytovateli 
umožněn přístup k utajované informaci (dále jen ,,UI“) způsobem podle § 20 odst. 1 písm. b) 
zákona č.412/2005 Sb. do stupně „DŮVĚRNÉ". Objednatel může umožnit poskytovateli přístup 
k utajované informaci způsobem podle § 20 odst. 1 písmeno b) až do stupně „DŮVĚRNÉ". 
Smluvní strany jsou v tomto případě povinné při nakládání s utajovanými informacemi důsledně 
dodržovat příslušná ustanovení zákona č.412/2005 Sb., zejména ustanovení § 65 - § 68 
a nepřipustit seznamování se s utajovanými a citlivými informacemi neoprávněnými osobami. 
V případě porušení povinností na ochranu UI ze strany poskytovatele bude objednatelem vůči 
poskytovateli uplatněna sankce v souladu s výše uvedeným zákonem.

3. Poskytovateli může být umožněn přístup k UI podle ustanovení nařízení vlády č. 522/2005 Sb., 
kterým se stanoví seznamy utajovaných informací, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
přílohy č. 5 poř. č. 24 do a včetně stupně utajení „DŮVĚRNÉ", přílohy č. 6 poř. č. 13 do a včetně

5



Smlouva číslo 195320079
Počet listů: 8

O v r

stupně utajení „DUVERNE“, přílohy č. 8 poř. č. 18 a 20 do a včetně stupně utajení
„DŮVĚRNÉ“, přílohy č. 18 poř. číslo 9 a 14 do a včetně stupně utajení „DŮVĚRNÉ“.
Odpovědnou osobou objednatele, která bude plnit úkoly ochrany utajovaných informací
ve vztahu k poskytovateli je za prv žeb VÚ 3255 Praha ředitel VÚ 3255 Praha
nebojím písemně pověřená osoba,

4. Poskytovatel je povinen zabezpečit ochranu UI ve smyslu zákona č.412/2005 Sb. a nařízení
vlády č. 522/5005 Sb., prováděcími a právními předpisy k zákonu a požadavky objednatele.

5. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů ode dne vzniku změny oznámit Bezpečnostnímu
řediteli Ministerstva obrany (dále jen „BŘ MO“) všechny změny v zákonných podmínkách,
které by mohly vést k ohrožení jeho ekonomické stability nebo bezpečnostní spolehlivosti.

6. Poskytovatel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO nezpůsobilost ve vztahu k UI,
zejména odnětí osvědčení podnikatele, a vrátit všechny související UI objednateli či zástupcům
objednatele podle odst. 2 čl. VII. prováděcí smlouvy.

7. Poskytovatel je povinen současně se splněním zákonem č.412/2005 Sb. daných ustanovení
neprodleně písemně oznámit BŘ MO neoprávněné nakládání s UI, ztrátu UI nebo jakoukoliv
kompromitaci UI resortu obrany.

8. Poskytovatelje povinen umožnit odborným orgánům Odboru bezpečnosti MO prověřovat plnění
zásad ochrany UI u poskytovatele a jeho subdodavatelů.

9. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů ode dne vzniku změny oznamovat objednateli
veškeré změny informací uvedených v Informačním dotazníku podnikatele, uvedeném v příloze
č. 9 rámcové dohody.

10. Poskytovatel je povinen podle této prováděcí smlouvy vést samostatný seznam UI MO, které
poskytl subdodavatelům nebo seznam UI (utajovaných dokumentů), které u poskytovatele
vznikly (název dokumentu, čj. apod.).

11. Poskytovatel ve smlouvě se subdodavatelem (li) musí stanovit zákaz poskytování UI dalším
subjektům. Každý ze subdodavatelů musí splňovat podmínku oprávněnosti přístupu podnikatele
k UI stejně jako poskytovatel.

12. Poskytovatel se zavazuje nepodávat o předmětu plnění prováděcí smlouvy žádné informace
třetím stranám.

13. Poskytovatel po skončení účinnosti prováděcí smlouvy odevzdá veškerou provozní, technickou
dokumentaci včetně dokumentace podle zákona č.412/2005 Sb., která byla pořízena
v souvislosti s plněním prováděcí smlouvy zpět objednateli nejpozději do 30. ledna 2024.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah vymezený prováděcí smlouvou zaniká v těchto
případech:

a) řádně uplynutím doby, na kterou byl smluvními stranami sjednán při splnění všech
smluvních závazků řádně a včas, nebo vyčerpání celkového finančního objemu uvedeného
v čl. IV. odst. 1 této prováděcí smlouvy, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane
dříve,

b) na základě písemné dohody smluvních stran,
c) jednostrannou výpovědí ze strany objednatele bez uvedení důvodu s dvouměsíční

výpovědní lhůtou, která počíná běžet následujícím dnem ode dne doručení výpovědi,
d) jednostranným odstoupením od prováděcí smlouvy pro její podstatné porušení

poskytovatelem.

6



Smlouva číslo 195320079
Počet listů: 8

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením prováděcí smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu § 2001 a násl. OZ se rozumí:

a) nedodržení sjednaného rozsahu a druhu hlasových služeb,
b) nesplnění povinností uvedených v rámcové dohodě viz. odst. 4 až 13 čl. XIII. rámcové 

dohody.

3. Odstoupení od prováděcí smlouvy dle odst. 2. tohoto článku nevylučuje vymáhání náhrady
vzniklé škody a současné uplatnění smluvní pokuty.

XIV.
Ostatní ujednání

1. Poskytovatel prohlašuje, že hlasové služby nejsou zatíženy žádnými právy třetích osob. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při poskytování hlasových služeb.

2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

3. Smluvní strany se dohodly, že ze strany poskytovatele nedojde bez předchozího vzájemného 
souhlasu k převedení jakýchkoliv práv či povinností vyplývající pro něj z této prováděcí 
smlouvy na třetí osobu.

4. V případě, že výsledkem provozování hlasových služeb bude jakýkoliv nehmotný majetek, jenž 
nevznikl plně či jen částečně v důsledku duševní činnosti objednatele, respektive uživatele, 
a který je předmětem jakýchkoliv práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si 
poskytovatel v maximálním povoleném rozsahu, stanoveném platnými právními předpisy, 
taková práva ponechá a objednateli (uživateli) udělí pouze nepřevoditelnou nevýhradní licenci 
na dobu trvání prováděcí smlouvy. Pokud se však objednatel (uživatel) bude podílet v souvislosti 
s poskytováním hlasových služeb na vytvoření jakéhokoliv nehmotného majetku, jenž je 
předmětem jakýchkoliv práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva 
a povinnosti vyvstávající v této souvislosti řídit platnými právními předpisy.

XV.
Závěrečná ujednání

1. Tato prováděcí smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech a 8 listech příloh č. 1 a 2 
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 
Smluvní strany jsou oprávněné zhotovit si pro svou potřebu kopie prováděcí smlouvy. Kopie 
prováděcí smlouvy nemohou být poskytovány třetím osobám, mimo legitimních subdodavatelů 
poskytovatele.

2. Tato prováděcí smlouva uzavřená mezi objednatelem a poskytovatelem na hlasové služby může 
být měněna nebo doplňovány pouze písemnými, oboustranně dohodnutými a postupně 
číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Smluvní strany jsou oprávněné 
zhotovit si pro svou potřebu kopie těchto dodatků za dodržení podmínky stanovené v odst. 1 
tohoto článku.

3. Tato prováděcí smlouvaje uzavírána výhradně v českém jazyce a podle českého právního řádu. 
Záležitosti výslovně neupravené prováděcí smlouvou podléhají režimu OZ.

4. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

5. Ustanovení rámcové dohody výslovně zde neuvedená jsou platná a závazná i pro tuto prováděcí 
smlouvu a smluvní strany jsou povinny se při plnění této prováděcí smlouvy jimi řídit.

7



Smlouva číslo 195320079
Počet listů: 8

6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření prováděcí
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
prováděcí smlouvy připojují pod ní své podpisy.

7. Tato prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8. Nedílnou součástí prováděcí smlouvy jsou přílohy:

- příloha č. 1 „Seznam služeb s cenovým rozkladem“ 7 listů;
- příloha č. 2 „Harmonogram převodu hlasových služeb11 1 list.

8



Příloha č. 1 prováděcí smlouvy č. 195320079
Počet listů: 7

Cenová specifikace hlasových služeb
Ceny za hlasové služby v Kč bez DPH uvedené v tabulkách jsou po celou dobu platnosti rámcové 
dohody cenami nejvýše přípustnými.
Tabulka č. 1: Měsíční pronájem hlasových služeb A, B, C (Kč / měsíc)

Měsíční pronájem služby VTS na území ČR
Jednorázový 

zřizovací poplatek 
v Kč bez DPH

Měsíční cena za 1 
službu v Kč bez 

DPH

Celková cena v Kč 
bez DPH

A) Účastnická telefonní stanice 0,00 Kč 495,00 Kč 495,00 Kč

B) Účastnická stanice - přípojka ISDN2
Pronájem koncového zařízení (KZ)

0,00 Kč 595,00 Kč 595,00 Kč

1 820,00 Kč 100,00 Kč 1920,00 Kč

C) Provolba 0,00 Kč 2 490,00 Kč 2 490,00 Kč

abulka č. 2: Doplňkové služby A, B, C (Kč / měsíc)

Doplňkové služby ÚTS Měsíční cena za 1 službu v Kč bez DPH

Tarifikační impulz 16 kHz 19,00 Kč

Identifikace zlomyslných nebo obtěžujících volání (MCID) 208,33 Kč

Přesměrování hovorů (CFB, CFNR) 0,00 Kč

Pevné směrování hovorů (CFU) 0,00 Kč

Identifikace čísla volajícího (CLIP) 0,00 Kč

Identifikace čísla volaného (COLP) 0,00 Kč

Zamezení identifikace čísla volajícího (CLIR) 0,00 Kč

Zamezení identifikace čísla volaného (COLR) 0,00 Kč

Konference (KONF) 0,00 Kč
Čekající hovor / přidržení volání (CW/HOLD) 0,00 Kč
Omezení odchozích hovorů plně řízené účastníkem pomocí hesla 
(OCB-SC) 0,00 Kč

Omezení odchozích mezinárodních hovorů a přístup ke službám 
se zvláštním tarifováním (audio-textové zprávy, čísla 900, 906, 
909, 976) plně řízené poskytovatelem (OCB-NC)

60,00 Kč

Omezení odchozích mezinárodních hovorů, dálkových hovorů, 
volání do mobilních sítí a přístupu ke službám se zvláštním 
tarifováním (audio-textové zprávy, čísla 900, 906, 909, 976, 
Internet atd.) plně řízené poskytovatelem (OCB-NC)

40,00 Kč

Omezení veškerých odchozích hovorů, umožněna pouze tísňová 
volání (OCB) 70,00 Kč

Zpětné volání při obsazení (CCB) 0,00 Kč

Zpětné volání pokud se volaný nehlásí (CCNR) 0,00 Kč

Zasílání krátkých textových zpráv (UUS) 0,00 Kč
Vícenásobné telefonní číslo (MSN) 18,00 Kč

Informace o poplatku / informace o čase (AOC-D/E) 19,00 Kč

Subadresování (SUB) 265,00 Kč

Hlasová schránka - MEMOBOX 0,00 Kč

Dočasné vypojení služby 104,76 Kč

Volba způsobu vyzvánění vícero linek (sériová linka) 10,00 Kč

Služba na účet volaného (Freephone) 1 590,00 Kč

Služba zákaznická hláska 76,00 Kč



Příloha č. 1 prováděcí smlouvy č. 195320079
Počet listů: 7

Statistika hovorů u 800 xxx xxx 490,00 Kč

Podrobné výpisy hovorů u 800 xxx xxx 590,00 Kč

u
Typy volání u hlasových služeb Jednotková cena za 1 minutu v Kč bez DPH

Bezplatné volání 0,00 Kč

Mezinárodní volání / pevná síť 2,99 Kč

Mezinárodní volání / mobilní síť 2,99 Kč

Mobilní síť ČR 1,69 Kč

Pevné linky v ČR 0,62 Kč

Jiné (služby třetích stran, informační služby a volitelné služby) 8,00 Kč

Neveřejné sítě (speciální vnitrostátní sítě) +420 97x xxx xxx 0,45 Kč

Hovorné do satelitních sítí 164,46 Kč

VoIP 0,45 Kč

2



Příloha č. 1 prováděcí smlouvayč. 195320079
Počet listů: 7

„Seznam služeb s cenovým rozkladeni1* 
Účastnické telefonní stanice

Poř. í. Referenční číslo
Označení

Cena za účaslnickou 
telefonní stanici 

v Kč / mčsíe

Cena doplňkových služeb v Kč / mčsíe

Celková cena 
s DPH

Tarifikační impuls 
16kHz

Omezení ode bozích 
volí ní pinč řízené 

poskytovatelem 
(audiotextové zprávy; 
MOB; MZN; dálkové; 

90X; Internet atd.) 
(OCB-NC)

Omezení odchozích 
volání MZN a přístup 

ke službám se zvláštním 
tarifováním; volání do 

mob. sítč řízené 
poskytovatelem (OCB- 

NC)

Hlasová schránka - 
MEMOBOX

Služby zákaznická 
hláska

Statistika hovorů u 800
XXX XXX

Hlasní číslo Druh vedení MSN číslo
Cena služby Cena slu/.b> Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby

bc/ DPH /s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH/s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH

i. 2001438195 220 511 587 ÚTS — 495,00 598,95 19,00 22,99 ... — ... ... ... ... ... ... ... ... 514,00 Kč 621,94 Kč

2. 2001438195 220 51 1 593 ÚTS — 495,00 598,95 19,00 22,99 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 514,00 Kč 621,94 Kč

3. 2001438195 220 51 1 618 ÚTS — 405,00 598,95 19,00 22,99 ... ... ... ... — ... ... ... ... ... 514,00 Kč 621,94 Kč

4. 2001438195 220 518 696 ÚTS ___ 495,00 598,95 — ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč

5. 2001438195 222 540 718 ÚTS ___ 495,00 598,95 — ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

6. 2001438195 222 541 308 ÚTS — 495,00 598,95 — ... — ... ... ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

7.
224 311 094 ÚTS — 495,00 598,95 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

800 154 445 Treephone ~ 1 590,00 1 923,90 — ... ... ... ... — 0,00 0,00 76,00 91,96 490,00 592,90 2 156,00 Kč 2 608,76 Kč

8. 2001438195 224 314 071 ÚTS ___ 495,00 598,95 — ... — ... ... ... — ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

9. 2001438195 224 316 336 ÚTS — 495,00 598,95 — ... ... ... — ... ... ... — ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

10. 2001438195 224 317 924 ÚTS — 495,00 598,95 ... ... ... ... ... ... — ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

11. 2001438195 224 317 928 ÚTS ___ 495,00 598,95 ... ... — — ... ... — ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

12. 2001438195 224 323 130 ÚTS — 495,00 598,95 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

13. 2001438195 224 324 869 ÚTS ___ 495,00 598,95 ... ... ... ... ... — ... ... — ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

14. 2001438195 224 826 468 ÚTS — 495,00 598,95 ... — ... ... — — ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

15. 2001438195 233 334 772 ÚTS ___ 495,00 598,95 ... ... — ... ... — ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

16. 2001438195 233 350 602 ÚTS ___ 495,00 598,95 19,00 22,99 ... ... ... — ... ... ... ... ... — 514,00 Kč 621,94 Kč

17. 2001438195 233 355 399 ÚTS ___ 495,00 598,95 19,00 22,99 ... ... ... — — ... ... ... ... — 514,00 Kč 621,94 Kč

18. 2001438195 233 355 400 ÚTS — 495,00 598,95 19,00 22,99 ... ... ... — — ... ... — ... ... 514,00 Kč 621,94 Kč

19. 2001438195 286 851 444 ÚTS — 495,00 598,95 ... ... ... ... — ... ... ... — ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

20. 2001438195 286 852 633 ÚTS — 495,00 598,95 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

21. 2001438195 312 526 471 ÚTS ___ 495,00 598,95 ... ... — ... — ... — ... — ... — 495,00 Kč 598,95 Kč

22. 2001438195 313 502 104 ÚTS ___ 495,00 598,95 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč

23. 2001438195 317 702 130 ÚTS ___ 495,00 598,95 ... ... ... ... ... — ___ — ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

24. 2001438195 317 721 885 ÚTS — 495,00 598,95 ... ... ... ... — -- ... ... ... ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč

25. 2001438195 317 792 335 ÚTS — 495,00 598,95 ... ... ... — ... ... ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

26. 2001438195 318 692 331 ÚTS — 495,00 598,95 ... — ... — ... ... ... ... — ... — ... 495,00 Kč 598,95 Kč

27. 2001438195 325 512 188 ÚTS — 495,00 598,95 ... — ... ... ... — ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

28. 2001438195 325 515 638 ÚTS — 495,00 598,95 ... — — — — ... ... ... ... ... — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
29. 2001438195 326 303 983 ÚTS — 495,00 598,95 — — — ... — ... ___ ... ... — ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
30. 2001438195 326 903 079 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
31. 2001438195 326 911 222 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... — ... — ... ... ... ... ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
32. 2001438195 326 911 400 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — ... ... — ... ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
33. 2001438195 326 911 870 ÚTS — 495,00 598,95 ... — ... — ... ... ... — ... — ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
34. 2001438195 327 399 701 ÚTS — 495,00 598,95 ... ... ... ... — ... ... ... — ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
35. 2001438195 327 399 702 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... ... ... — ... ... — — ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
36. 2001438195 327 399 703 ÚTS — 495,00 598,95 — ... ... ... — ... ... ... ... ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč
37. 2001438195 327 399 728 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — ... — ... ... — ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
38. 2001438195 353 562 754 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... ... — — ... ... ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
39. 2001438195 353 902 042 ÚTS — 495,00 598,95 ... ... ... ... ... ... — ... — ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
40. 2001438195 371 580 222 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — — — — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč

(3)



Příloha č. I prováděcí smlouvay č. 195320079
Počet listů: 7

Poř. 6. Referenční Číslo

Označení
Cena za účastnickou 

telefonní slanici
v Kč / mčsíc

Cena doplňkových služeb v Kč / mčsíc

Celková cena
s DPH

Tarifíknční impuls
lOkllz

Omezení otlchozích 
volání pinč řízené 

poskytovatelem 
(audiotcxlové zprávy; 
MOB; MZN; dálkové; 

90X; Inlcrncl atd.) 
(OCB-NC)

Omezení odchozích 
volání MZN a přístup 

ke službám se zvláštním 
tarifováním; volání do 

niob. sí(č řízené 
poskytovatelem (OCB- 

NC)

Hlasová schránka - 
MEMOBOX

Služby zákaznická 
hláska

Statistika hovorů u 800
XXX XXX

Hlavni číslo Druh vedení MSN číslo
Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cenu služby Cena služby

bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH/s DPH bez DPH / s DPH bez DPH/s DPH bez DPH/s DPH

41. 2001438195 371 793 354 ÚTS — 495,00 598,95 19,00 22,99 — ... — — ... ... — ... ... — 514,00 Kč 621,94 Kč

42. 2001438195 371 793 376 ÚTS — 495,00 598,95 — — — ... — — ... ... — ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč

43. 2001438195 371 793 378 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — — ... ... — ... — ... 495,00 Kč 598,95 Kč

44. 2001438195 374 622 522 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — — ... — — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
45. 2001438195 374 794 555 ÚTS — 495,00 598,95 — — — ... ... ... — ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
46. 2001438195 376 31 1 316 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — ... ... ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
47. 2001438195 377 450 309 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — — ... ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
48. 2001438195 377 911 301 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — ... ... ... --- ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
49. 2001438195 377 911 822 ÚTS — 495,00 598,95 — — — ... — — ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
50. 2001438195 381 211 794 ÚTS — 495,00 598,95 — — — ... ... ... ... ... ... — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
51. 2001438195 381 213 631 ÚTS — 495,00 598,95 — ... ... ... — ... ... ... — ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč
52. 2001438195 381 235 123 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... ... — ... ... — ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč
53. 2001438195 381 259 970 ÚTS — 495,00 598,95 — — — ... — ... ... ... ... ... — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
54. 2001438195 383 322 071 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — ... ... ... ... ... — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
55. 2001438195 384 321 637 ÚTS — 495,00 598,95 — — — ... ... ... ... ... ... ... — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
56. 2001438195 387 200 478 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — ... ... ... ... — ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
57. 2001438195 415 676014 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... -H ... ... ... — ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
58. 2001438195 415 710438 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... ... ... ... ... ... — ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
59. 2001438195 415 712 607 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... ... ... — ... ... — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
60. 2001438195 416 735 653 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... — — — ... ... — ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
61. 2001438195 461 725 187 ÚTS — 495,00 598,95 — ... ... — — — ... ... — — ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
62. 2001438195 466 310 101 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — ... ... — ... ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
63. 2001438195 466 41 1 779 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... — — ... ... ... ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
64. 2001438195 469 638 793 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — ... ... ... — — ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
65. 2001438195 475 226 345 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — ... ... ... — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
66. 2001438195 481 528 166 ÚTS — 495,00 598,95 ... — ... ... — ... ... ... — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
67. 2001438195 485 101 591 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... — ... ... — — ... — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
68. 2001438195 485 106 752 ÚTS — 495,00 598,95 ... — — — ... ... — — ... — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
69. 2001438195 491 812 747 ÚTS — 495,00 598,95 ... — ... — ... ... — — -- — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
70. 2001438195 494 377 053 ÚTS — 495,00 598,95 ... — ... — ... ... ... — ... ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč
71. 2001438195 494 663 1 15 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... — — ... ... — ... ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč
72. 2001438195 495 497 207 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... — — ... ... — ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
73. 2001438195 499 523 358 ÚTS — 495,00 598,95 ___ — — ... ... ... — ... — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
74. 2001438195 499 523 479 ÚTS — 495,00 598,95 ___ — — — ... ... — — ... — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
75. 2001438195 515 257 224 ÚTS — 495,00 598,95 ___ — — — ... ... — — ... — ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
76. 2001438195 544 212 308 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... — ... ... — — ... ... — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
77. 2001438195 553 773 646 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... — — ... ... — ... ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč
78. 2001438195 554 652 667 ÚTS — 495,00 598,95 ___ ... — — ... ... — ... ... — ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
79. 2001438195 554 652 669 ÚTS — 495,00 598,95 ___ ... — — ... ... — — ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
80. 2001438195 556 750 210 ÚTS — 495,00 598,95 ___ — — ... ... — — ... — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
81. 2001438195 558 669 1 15 ÚTS ___ 495,00 598,95 ... ... ... — ... ... ... — ... ... — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
82. 2001438195 568 620 044 ÚTS ___ 495,00 598,95 — ... ... — ... ... ... ... — ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
83. 2001438195 568 620 062 ÚTS — 495,00 598,95 — — — — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč

(4)



Příloha č. 1 prováděcí smlouvay č. 195320079
Počet listů: 7

Por. č. Referenční číslo

Označení
Cena za účastnickou 

telefonní stanici 
v Kč / měsíc

Cena doplňkových služeb v Kč / ničsíc

Celková cena
s DPH

Tarifíkační impuls 
16kHz

Omezení odchozích 
volání pinč řízené 

poskytovatelem 
(audiotextové zprávy; 
MOB; MZN; dálkové; 

90X; Internet atd.) 
(OCB-NC)

Omezení odchozích 
volání MZN a přístup 

ke službám se zvláštním 
tarifováním; volání do 

niob. sítí řízené 
poskytovatelem (OCB- 

NC)

Hlasová schránka - 
MEMOBOX

Služby zákaznická 
hláska

Statistika hovorů u 8110

Mluvní číslo Druh vedení MSN číslo
Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby

bc/DPH/sDPH bez DPH / s DPH bez DPH/s DPH bez DPH /s DPH bez DPH/s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPí / s DPH

84. 2001438195 581 201 700 ÚTS — 495.00 598,95 -- — — ... — — — ... — — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč

85. 2001438195 581 796 237 ÚTS — 495,00 598,95 — ___ — ... — ___ — ... ___ — ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

86. 2001438195 582 393 539 ÚTS — 495,00 598,95 — — — ... ... — ... — — ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč

87. 2001438195 583 230 058 ÚTS — 495,00 598,95 — — — ... — — — ... — ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
88. 2001438195 585 035 060 ÚTS — 495,00 598,95 — — ___ ... — ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
89. 2001438195 585 038 122 ÚTS — 495,00 598,95 — — — ... ... ... ... — — ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
90. 2001438195 585 043 053 ÚTS — 495,00 598,95 — ___ ... ... ... — ... ... — — ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
91. 2001438195 585 229 098 ÚTS — 495,00 598.95 — — ... — ... ... ... ... ___ ... — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
92. 2001438195 585 358 125 ÚTS — 495,00 598,95 — — — — ___ ... ... ___ ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč
93. 2001438195 585 387 261 UTS — 495,00 598,95 — — — — ... — ... — — ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

Celková cena za sinžby / měsíc 48 324,00 Kč 58 472,04 Kč

(5)



Příloha č. 1 prováděcí smlouvay č. 195320079
Počet listů: 7„Seznam služeb s cenovým rozkladem" 

Provolby ISDN30_________________

Por. č. Referenční číslo Druh vedení Označení

Cena za provolby ISDN30

Cena doplňkových služeb v Kč / měsíc

Celková cena po odečtení slevyIdentifikace čísla 
volaného (COLP)

Zamezení 
identifikace čísla 

volajícího (CLI R)

Tarifikační impuls 
16kHz

Identifikace čísla 
volajícího (CLIP)

Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby

bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPI I / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH

í. 2001438195 ISDN30 BO-BO30N 801153 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
2. 2001438195 ISDN30 BO-BO30N 801154 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
3. 2001438195 ISDN30 BRAN-MBOL 30N 42 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
4. 2001438195 ISDN30 CHUC-KUTH 3ON 1 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
5. 2001438195 1SDN30 LI-LI 3ON 2037 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — — 2 490,00 3 012,90
6. 2001438195 1SDN30 LINB-PRRV 3ON 22 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — — 2 490,00 3 012,90
7. 2001438195 1SDN30 NANO-TRBC 30N 17 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
8. 2001438195 ISDN30 OL-OL 3ON 228 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
9. 2001438195 ISDN30 PA-PA 30N 101 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
10. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3ON 140 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
11. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3ON 141 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
12. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3ON 142 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
13. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3ON 144 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — — 2 490,00 3 012,90
14. 2001438195 1SDN30 PH-PH 3ON 145 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — — 2 490,00 3 012,90
15. 2001438195 ISDN30 PH-PH 30N 146 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 — — 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490,00 3 012,90
16. 2001438195 ISDN30 PN-PN 3 ON 505402 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — — 2 490,00 3 012,90
17. 2001438195 ISDN30 TA-TA 3 ON 2821 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 — — 2 490,00 3 012,90
18. 2001438195 1SD1M30 ZATC-ZATC 3ON 841004 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ... ... 2 490,00 3 012,90

Celková cena za služby / měsíc 44 820,00 54 232,20

6



Příloha č. 1 prováděcí smlouvay č. 195320079
Počet listů: 7

„Seznam směrování" 
Provolby ISDN30

Poř. č. Referenční číslo Druh vedení Označení Směrování
Směrování při 

výpadku koncové 
PBX

1. 2001438195 ISDN30 BO-BO30N 801153 973 44x xxx, 973 45x xxx 973 xxx xxx
2. 2001438195 ISDN30 BO-BO30N 801154 973 44x xxx, 973 45x xxx
3. 2001438195 ISDN30 BRAN-MBOL 30N 42 973 23x xxx, 973 25x xxx
4. 2001438195 ISDN30 CHUC-KUTH 3 ON 1 973 37x xxx
5. 2001438195 ISDN30 LI-LI 3ON 2037 973 26x xxx
6. 2001438195 ISDN30 LINB-PRRV 3 ON 22 973 42x xxx, 973 47x xxx, 973 48x xxx
7. 2001438195 ISDN30 NANO-TRBC 30N 17 973 43x xxx
8. 2001438195 ISDN30 OL-OL 3ON 228 973 40x xxx, 973 41x xxx, 973 46x xxx
9. 2001438195 ISDN30 PA-PA 3 ON 101 973 24x xxx, 973 27x xxx
10. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3 ON 140 973 33x xxx, 973 35x xxx
11. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3ON 141 973 21x xxx, 973 22x xxx 973 xxx xxx
12. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3ON 142 973 21x xxx, 973 22x xxx 973 xxx xxx
13. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3 ON 144 973 29x xxx, 973 36x xxx, 973 38x xxx, 973 39x xxx 973 xxx xxx

14. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3 ON 145
973 200 xxx, 973 201 xxx, 973 204 xxx, 973 205 xxx, 
973 206 xxx, 973 207 xxx, 973 209 xxx

15. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3 ON 146 973 202 xxx, 973 203 xxx, 973 208 xxx
16. 2001438195 ISDN30 PN-PN 3ON 505402 973 49x xxx
17. 2001438195 ISDN30 TA-TA 30N 2821 973 30x xxx, 973 31x xxx, 973 32x xxx, 973 34x xxx
18. 2001438195 ISDN30 ZATC-ZATC 3 ON 841004 973 28x xxx

7



Harmonogram převodu služeb

Poskytovatel 02 Czech Republic a.s. zajistí převod všech hlasových služeb na novou prováděcí
smlouvu ve lhůtě do 30 dnů od uzavření prováděcí smlouvy. Hlasové služby budou poskytovány
po celou dobu platnosti smlouvy.

Příloha č. 2 prováděcí smlouvy č. 195320079
Počet listů: 1

Poskytovatel 02 Czech Republic, a.s. byl v uplynulém období poskytovatelem všech hlasových
služeb uvedených příloze č. 1, na základě prováděcí smlouvy č. 155320013 ze dne 15. října 2015.

Výzva k podání
nabídky na PS

Podání nabídky Převod služeb na
novou PS

Zahájení
poskytovaní služeb

10.10.2019 do 25.10.2019
do 30 dnů od uzavření

PS 23:59 hod.
01. 12. 2019

0:00 hod.


